

# Årsredovisning

för

## Bobon AB

559320-5338

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bobon AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Victor Lars Gustav Ekervärn

Mölnadal 250728

2025073009588

# Årsredovisning

för

## **Bobon AB**

559320-5338

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Bobon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer varor till kunder via deras webbshop.  
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndal kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i verksamheten har under året minskat med 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 624	23 301	42 921	0
Resultat efter finansiella poster	-4 887	4 380	5 255	0
Soliditet (%)	14,2	81,3	42,5	51,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	574 189	2 550 656	3 149 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		2 550 656	-2 550 656	0
Årets resultat			-2 456 899	-2 456 899
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 920 520</b>	<b>-2 456 899</b>	<b>488 621</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 920 520
årets förlust	-2 456 899
	<b>463 621</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	463 621
	<b>463 621</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 623 960	23 301 333
Övriga rörelseintäkter		9 501	127 603
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 633 461</b>	<b>23 428 936</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 587 079	-16 476 888
Övriga externa kostnader		-1 492 960	-1 860 824
Personalkostnader	2	-114 539	-480 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 334	-38 603
Övriga rörelsekostnader		-35 785	-101 223
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 240 697</b>	<b>-18 958 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 607 236</b>	<b>4 470 846</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-9 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20 292	22 339
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259 371	-3 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-279 663</b>	<b>-90 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 886 899</b>	<b>4 379 912</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		2 430 000	-1 130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 430 000</b>	<b>-1 130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 456 899</b>	<b>3 249 912</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-699 256
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 456 899</b>	<b>2 550 656</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

0

166 297

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**166 297**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 019 080

3 019 080

Andra långfristiga fordringar

0

126 024

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 019 080**

**3 145 104**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 019 080**

**3 311 401**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

262 000

**Summa varulager**

**0**

**262 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

-2 297

63 552

Övriga fordringar

0

63 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 349

111 127

**Summa kortfristiga fordringar**

**104 052**

**237 979**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

309 024

2 439 004

**Summa kassa och bank**

**309 024**

**2 439 004**

**Summa omsättningstillgångar**

**413 076**

**2 938 983**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 432 156**

**6 250 384**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 920 520

574 189

Årets resultat

-2 456 899

2 550 656

**Summa fritt eget kapital**

**463 621**

**3 124 845**

**Summa eget kapital**

**488 621**

**3 149 845**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

2 430 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**2 430 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

169 049

15 547

Skatteskulder

1 800 699

555 682

Övriga skulder

917 953

31 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 834

67 314

**Summa kortfristiga skulder**

**2 943 535**

**670 539**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 432 156**

**6 250 384**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Bobon AB  
Org.nr 559320-5338

6 (6)

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 019 080	3 019 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 019 080	3 019 080
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 019 080</b>	<b>3 019 080</b>



Victor Lars Gustav Ekervärn  
Verkställande direktör

Möndal 250728